
Minnesanteckningar från arbetsmiljömöte 2014-09-18 

Närvarande: Siv Ahrné, Dan Johansson, Hans Bolinsson, Emma Magnusson och Lisbeth 
Persson 

1. Genomgång av föregående protokoll   
 

2. Systematiskt arbetsmiljöarbete 
 

•••• En uppföljning på det systematiska arbetsmiljöarbetet görs varje år och ett 
möte för detta kommer att äga rum den 21:e november mellan 11-12. På nästa 
arbetsmiljömöte kommer den nuvarande arbetsmiljöplanen att följas upp och 
en ny att utarbetas. Denna kommer sedan att redovisas på uppföljningen av det 
systematiska arbetsmiljöarbetet.  
 

•••• Johan Ohlin har diskuterat ansökan för hantering av brandfarlig vara med Dan 
och sagt att vi ska avvakta med detta. Kommunikation förs med 
räddningstjänsten för att få reda på exakt vilken information de vill ha och hur 
allt det här ska hanteras.  

 
•••• Johan Ohlin nämnde även att han vid behov kunde sitta med på 

institutionstyrelsemöten eller liknande. Han avlönas av samtliga institutioner 
och kan således finnas som resurs. 

 

•••• De problem med ventilationen som utlöst utrymningslarmet ett flertal gånger 
den senaste tiden har berott på en gammal sliten strömskena. Denna kommer 
nu att bytas ut av akademiska hus. Vid de skarpa utrymningar som skett var det 
ett flertal experiment som ej stoppades och orsakade extra fara. Då 
riskbedömningar av experiment utförs ska denna aspekt tänkas igenom. Hur 
ska experimenten hanteras vid en eventuell utrymning? HMS-kommittén har 
även diskuterat att information kring vad som händer under en utrymning ska 
skickas via sms till utvalda personer. En ny brandövning kommer att äga rum i 
mitten av oktober.  

 
•••• En kostnadskalkyl för ombyggnaden på -1 har erhållits och Siv har även äskat 

pengar för detta men vet ej om bidrag kommer att erhålls än. Inredning från 
Helsingborg kommer att flyttas till de nya laborationssalarna.  

 
•••• Den renovering av kontoren på våning -1 (ommålning av väggar och ny 

belysning) som skulle ha skett i år kommer att skjutas upp till nästa år då 
utrymme ej finns i akademiska hus budget. 

 
•••• Universitetets särskilda verksamheter (USV), dit gamla näringslära vill flytta, 

har bett Siv om information angående kostnader och tillgångar för denna 
verksamhet.  

 
•••• Psykosociala skyddsronder har utförts på de tidigare avdelningarna 

livsmedelsteknologi och industriell näringslära (numera enbart institutionen för 
livsmedelsteknik). Resultaten från livsmedelsteknologi gicks igenom på mötet. 



Deltagarantalet var tyvärr ganska lågt i enkäten 18 av ca 30-35 anställda 
svarade. Generellt ser resultaten bra ut. Ett flertal individer tycker dock att de 
har för många och svåra arbetsuppgifter. Tyvärr är frågorna väldigt generella i 
enkäten vilket gör det svårt att dra några egentliga slutsatser kring var 
problemen ligger.  

 

•••• Utbildningar för skyddsombud kommer att ske i höst. Dessa samt övriga kurser 
för kompetensutveckling kommer framöver att annonseras på 
kompetensportalen. 

 
•••• Avfallsrummet i vaktmästeriet är nu sanerat och godkänt.  

 
•••• Nya lås har beställts till avdelningen om kommer troligen att vara installerade 

innan årsskiftet. 
 

3. Nästa möte 
•••• Nästa möte äger rum kl. 13.00 den 30:e november. 


